W d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1890 r., w tu
tejszym Sądzie Okręgowym,. sprzedane zo
staną w drodze działów dwie Nierucho
mości w Warszawie, pod

Ujeżdżalnia t
J. GolMsiii

Mokotowska A* 3S.
Udzielają, się lekcje konnej jazdy dla Pa

i Panów. — Przyjmują się konie do tresowania
na stajnię i w komis do sprzedania. 1012'1

Skład hurtowy 1 Kantor Ifonifratevska JXr !ł. 1068R

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowano dokla-
racj e,

na dostawę w ciągu lat trzech, od 1 (13) Lipca
1890 r. do takiejże daty 1893 r., koni do kara
wanów, od cen w warunkach licytacyjnych

zamieszczonych.
Do licytacji dopusz zone będą tylko o‘oby wyznania chrześcijańskiego
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra